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Serveringssteder uten matservering kan åpne 
1.juni 
 
 

Med bakgrunn i regjeringens nedtrappingsplan for koronatiltak kan serveringssteder  i 
Narvik kommune som ikke serverer mat åpne igjen 1.juni. Kravet er at de kan 
overholde regelen på 1 meter avstand, at det skal være sitteplasser og bordservering.  
 
Det vil bli innført endringer i mandatet for skjenkekontrollen. Før 1.juni blir det gjort endringer 
i dette regelverket. Det vil bli mulig for kommunene å frata enkeltsteder skjenkebevillingen i 
en avgrenset periode dersom serveringsstedet ikke følger kravene om blant annet avstand. 
Dette skal gjelde alle steder med bevilling.  
 
Bransjen melder til Helsedirektoratet om utfordringer med få publikum til å forstå og etterleve 
smitteverntiltakene. Det er utfordrende for virksomhetene å håndheve disse overfor 
besøkende. Med denne varslede endringen får bevillingshavere tydelige føringer for driften. 
Kommunen får samtidig en lovhjemmel for utvidelsen i mandatet for kontrollvirksomheten og 
forutsigbarhet når det gjelder tilfanget av sanksjoner. 
 
Narvik kommune vil følge opp det nye nasjonale regelverket på bevillingsområdet med 
kontroller.  
 
Helsedirektoratet mener serveringssteder der det serveres mat kan holde åpent dersom 
driften er smittevernfaglig forsvarlig. Se lenke under henvisninger. 
 
Regjeringen la 7. mai 2020 fram en plan for nedbygging av koronatiltakene. Se lenke under 
henvisninger.  
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Virksomhetsstyring 
Rolf M. Lossius 
 
Morten Hansen 

 
 
 
 
Tlf: 76912043 

Henvisning: Informasjon gis løpende på kommunens nettside 
https://www.narvik.kommune.no/ 
Bransjeveiledere: 
https://www.narvik.kommune.no/tjenester/helse-og-omsorg/helsehjelp/i
nformasjon-om-koronaviruset/veiledere/ 
Helsedirektoratet: Serveringssteder der det serveres mat kan holde 
åpent dersom driften er smittevernfaglig forsvarlig  
Regjeringen: 
https://www.regjeringen.no/no/tema/Koronasituasjonen/tidsplan-for-ned
bygging-av-tiltak/id2701527/ 
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